Protec
P3000 (XL)
Helium Lecksucher
 GENAUE UND ZUVERLÄSSIGE  LECKSUCHE
AUS GRÖSSEREM ABSTAND
 Schnüffellecksuche,
auf die Sie sich verlassen können
Der INFICON Protec P3000 und Protec P3000XL sind

von einem Drucksensor erkannt. Wird anschließend wieder nur Luft durch den Sensor gepumpt, strömt das
Helium durch die Membran zurück und der Druck in der Gaszelle fällt rasch ab.
ORDERING INFORMATION
Protec P3000
230 V, 50 Hz
100/115 V, 50/60 Hz
Kat. Nr.
 520-001
 520-002
 Protec P3000XL
 230 V, 50 Hz
100/115, 50/60 Hz
520-003
520-004
 Version zur Fernbedienung
Protec P3000, RC, 230 V, 50 Hz
Protec P3000, RC, 110/115 V, 50/60 Hz
Protec P3000XL, RC, 230 V, 50 Hz
Protec P3000XL, RC, 110/115 V, 50/60 Hz
520-103
520-104
520-105
520-106
 Schnüffelleitung zum Protec P3000
mit integrierter Anzeige und Drucktastern
SL3000-3, 3 m Länge
SL3000-5, 5 m Länge
SL3000-10, 10 m Länge
SL3000-15, 15 m Länge
525-001
525-002
525-003
525-004
Schnüffelleitung zum Protec P3000XL
mit integrierter Anzeige und Drucktastern
SL3000XL-3, 3 m Länge
SL3000XL-5, 5 m Länge
SL3000XL-10, 10 m Länge
SL3000XL-15, 15 m Länge
521-011
521-012
521-013
521-014